宣环测〔2018〕4号

关于印发 2018年宣城市

重点排污单位名录的通知

各县市区环保局、开发区分局：

根据环境保护部办公厅《关于印发<重点排污单位名录管理

规定（试行）>的通知》（环办监测〔2017〕86号）要求，我局在

广泛征求各县市区环保局以及市局开发区分局意见基础上，结合

市局管理需求后，拟定《2018 年宣城市重点排污单位名录》，现

印发给你们，请各县市区环保局和市局开发区分局对《2018年宣

城市重点排污单位名录》中企事业单位严格按照重点排污单位要

求开展监管。

 - 2 -

附件：《2018年宣城市重点排污单位名录》

2018年 5月 15日

抄送：省环保厅，市环境监测中心、市环境监察支队、市总量办、

固废中心、污防科、污防办。

宣城市环境保护局办公室                2018年 5月 15日印发

 - 3 -

附件 1

2018年宣城市重点排污单位名录

一、水环境

序号 县 企业名称

1 宣州区 安徽省司尔特肥业股份有限公司宣城分公司

2 宣州区 安徽宣酒集团股份有限公司

3 宣州区 大贯纤维（宣城）有限公司

4 宣州区 宣城富春紫光污水处理有限公司

5 宣州区 宣城凯欧纺织有限公司

6 宣州区 宣城三友材料表面处理有限责任公司

7 宣州区 宣城市长桥污水处理厂

8 宣州区 宣城市金桂印染有限责任公司

9 宣州区 宣城市楷昂化工有限公司

10 宣州区 宣城市天峰造纸厂

11 宣州区 宣城市宣州区污水处理有限公司

12 宣州区 宣城万里纸业有限公司

13 宣州区 宣城亚邦化工有限公司

14 宣州区 宣城远卓水务有限公司

15 郎溪县 安徽得奇环保科技股份有限公司

16 郎溪县 安徽省旭嘉包装材料有限公司

17 郎溪县 安徽万方织染有限公司

18 郎溪县 安徽亚泰环境工程有限公司

19 郎溪县 郎溪国祯水务运营有限公司

20 郎溪县 郎溪经都水务有限公司

21 郎溪县 郎溪县福源纸品厂

22 广德县 安徽广顺环保工程水务有限公司

23 广德县 安徽广信农化股份有限公司

24 广德县 安徽恒科污水处理有限公司

25 广德县 安徽美诺华药物化学有限公司

26 广德县 安徽阳光纸业有限公司

 - 4 -

27 广德县 广德华东电子电路发展有限公司

28 广德县 广德县精细化工园污水处理有限公司

29 广德县 广德正欣经编有限公司

30 广德县 广德中铁经开水务有限公司

31 广德县 广德中铁水务有限公司

32 泾县 安徽华盛纸业有限公司

33 泾县 安徽雨晨纸业有限公司

34 泾县 中国宣纸股份有限公司

35 泾县 泾县孤峰文胜纸厂

36 泾县 泾县金隆纸业有限公司

37 泾县 泾县景兴纸业有限公司

38 泾县 泾县象山污水处理有限公司

39 泾县 泾县云岭经济开发区污水处理站

40 绩溪县 安徽立兴化工有限公司

41 绩溪县 安徽省绩溪县向阳纸业有限公司

42 绩溪县 绩溪农华生物科技有限公司

43 绩溪县 绩溪县城建污水处理有限公司

44 旌德县 安徽黄山胶囊有限公司

45 旌德县 旌德县城区污水处理有限责任公司

46 旌德县 旌德县经济开发区污水处理厂

47 宁国市 安徽朝农高科化工股份有限公司

48 宁国市 安徽生力农化有限公司

49 宁国市 安徽省宁国市兆丰纸业有限公司

50 宁国市 安徽省司尔特肥业股份有限公司

51 宁国市 安徽中鼎控股（集团）股份有限公司

52 宁国市 宁国久天化工有限公司

53 宁国市 宁国市城建污水处理有限公司

54 宁国市 宁国市成兴生物科技有限公司

55 宁国市 宁国市弘嘉金属表面处理有限公司

56 宁国市 宁国市立晨金属表面处理有限公司

57 宁国市 宁国市民生纸业有限公司

58 宁国市 宁国市宁港水务有限公司

 - 5 -

59 宁国市 宁国市三鼎金属表面处理有限公司

60 宁国市 宁国市石口金属表面处理有限公司

61 宁国市 宁国市中溪工艺造纸厂

62 宁国市 亚新科噪声与振动技术（安徽）有限公司

二、大气环境

序号 县 企业名称

1 宣州区 安徽省司尔特肥业股份有限公司宣城分公司

2 宣州区 宣城凯欧纺织有限公司

3 宣州区 安徽汇宇能源发展有限公司

4 宣州区 安徽双赢集团宣城再生资源有限公司

5 宣州区 安徽宣城海螺水泥有限公司

6 宣州区 国投宣城发电有限责任公司

7 宣州区 宣城富美达新材料有限公司

8 宣州区 宣城中科环保电力有限公司

9 郎溪县 安徽郎溪南方水泥有限公司

10 郎溪县 安徽新涛光电科技有限公司

11 郎溪县 郎溪理昂生物质发电有限公司

12 广德县 安徽广德洪山南方水泥有限公司

13 广德县 安徽广德南方水泥有限公司

14 广德县 安徽森泰木塑集团股份有限公司

15 广德县 广德独山南方水泥有限公司

16 广德县 广德新杭南方水泥有限公司

17 广德县 安徽美诺华药物化学有限公司

18 宁国市 安徽宝恒新材料科技有限公司

19 宁国市 安徽海螺水泥股份有限公司宁国水泥厂

20 宁国市 安徽省司尔特肥业股份有限公司

21 宁国市 安徽省宁国市诚信耐磨材料有限公司

22 宁国市 安徽省宁国市星意合成革有限公司

23 宁国市 宁国市东方碾磨材料有限责任公司

24 宁国市 宁国市绿源人造板有限责任公司

 - 6 -

三、土壤环境

序号 县 企业名称

1 宣州区 宣城中科环保电力有限公司

2 宣州区 宣城亚邦化工有限公司

3 宣州区 安徽新洲钢业有限公司

4 宣州区 宣城市富旺金属材料有限公司

5 宣州区 宣城市富源锌业有限公司

6 宣州区 宣城市宏达锌业有限公司

7 宣州区 宣城市惠生垃圾清运处置有限责任公司

8 宣州区 宣城市九鼎医疗废物处置有限公司

9 宣州区 宣城市天马锌业有限公司

10 宣州区 鑫鸿交通工业（安徽）有限公司

11 郎溪县 安徽得奇环保科技股份有限公司

12 郎溪县 安徽省成大轻合金有限公司

13 郎溪县 安徽顺恒信新材料有限公司

14 郎溪县 郎溪华远固体废物处置有限公司

15 郎溪县 郎溪县环境卫生管理所（生活垃圾填埋场）

16 郎溪县 郎溪县润天石油制品有限公司

17 旌德县 安徽达胜电子有限公司

18 泾县 泾县生活垃圾处理厂

19 泾县 泾县幸源废旧物资回收有限公司

20 绩溪县 安徽百泰钢业有限公司

21 绩溪县 安徽黄山恒久链传动有限公司

22 绩溪县 安徽巨星钢业有限公司

23 绩溪县 安徽省信瑞鑫钢管有限公司

24 绩溪县 安徽泰利钢业有限公司

25 绩溪县 安徽应升钢管制造有限公司

26 广德县 安徽美诺华药物化学有限公司

27 广德县 安徽广信农化股份有限公司

28 广德县 安徽恒科污水处理有限公司

29 广德县 广德华东电子电路发展有限公司

 - 7 -

30 广德县 安徽广德威正光电科技有限公司

31 广德县 安徽绿洲危险废物综合利用有限公司

32 广德县 广德县生活垃圾处理中心

33 广德县 广德新三联电子有限公司

34 宁国市 宁国市立晨金属表面处理有限公司

35 宁国市 宁国市三鼎金属表面处理有限公司

36 宁国市 宁国市保盛表面处理有限公司

37 宁国市 宁国市华骏铝业有限公司

38 宁国市 宁国市亚创金属制品有限公司